1

江苏大学工会委员会文件

江大工会〔2019〕07号

关于举办专兼职工会干部培训班的通知

各分工会、附属医院工会：

为了学习贯彻落实上级工会会议精神，布置 2019 年工会重点

工作，提升专兼职工会干部的工作能力，推进工会各项工作的创

新与改革，根据年初工作计划，经研究，决定举办专兼职工会干

部培训班，现将有关事宜通知如下：

一、时间：2019 年 3 月 23 日(全天），23 日上午 8:20 在五棵

松上车。

二、参加对象：校工会全体工作人员、分工会主席、各专门

工作委员会主任

三、主要议程：传达上级工会会议精神、布置 2019 年校工会

工作任务、解读《江苏大学工会 2019 年度工会经费列支标准》、

工会工作交流与研讨、领导讲话等。

请参会人员妥善安排好时间，准时参加。未尽事宜，另行通

知。

 2

江苏大学工会委员会

       2019 年 3 月 18 日

报：李洪波副书记、主席